
 
 

UCHWAŁA NR XXX/62/2022 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kluczewsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 599 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -
3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 3.228,41 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 3.228,41 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- dochody - 48.776.999,41 zł, 

- wydatki -  57.348.988,17 zł z tego wydatki majątkowe - 23.746.518,47  zł 

2. Załącznik Nr  - 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r." otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr  - 6 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych  odrębnymi uchwałami w 2022 r." otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Przewodniczący Rady Gminy Kluczewsko 
 

Mateusz Strychalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 112



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 112



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Kluczewsko 

Nr XXX/62/2022

z dnia 28.12.2022

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 310 000,00 zł 310 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

2. 600 60017
Modernizacja drogi wewnętrznej 

w miejscowości  Kluczewsko
5 000,00 zł 5 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

3. 600 60017

Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości 

Łapczyna Wola

52 300,00 zł 37 300,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

15 000,00 zł

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

4. 720 72095

Doposażenie Urzędu Gminy w 

ramach projektu grantowego 

"Cyfrowa Gmina"

154 710,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

154 710,00 zł
Urząd Gminy w 

Kluczewsku

5. 750 75095 Zakup samochodu typu "BUS" 90 000,00 zł 90 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

6. 754 75412
Zakup samochodu dla OSP 

Rzewuszyce
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

7. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Kluczewsko
130 000,00 zł 130 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

8. 900 90095 Zakup samochodu dostawczego 110 000,00 zł 110 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 112



9. 921 92109
Wymiana barierek przy świetlicy 

wiejskiej w Kluczewsku
28 000,00 zł 28 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

10. 926 92605

Zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego w miejscowosci 

Jeżowiec

18 063,97 zł 18 063,97 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

11. 926 92695

Zagospodarowanie placu przy 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowosci Ciemiętniki

33 500,00 zł 33 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

12. 926 92695

Zagospodarowanie placu przy 

Szkole Podstawowej w 

miejscowosci Dobromierz

40 000,00 zł 40 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

13. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 

w Bożej Woli
12 071,00 zł 12 071,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

14. 926 92605
Doposażenie placu zabaw w 

Brześciu
18 200,00 zł 18 200,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

15. 926 92605
Doposażenie placu zabaw w 

Mrowinie
18 840,00 zł 18 840,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

1 120 684,97 zł 950 974,97 zł 15 000,00 zł 154 710,00 zł x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 112



Załącznik Nr  4

do Uchwały Rady Gminy Kluczewsko 

Nr XXX/62/2022

z dnia 28.12.2022

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 520295,39 520295,39 520295,39 520295,39

750 75011 2010 52395,00 52395,00 52395,00 52395,00

751 75101 2010 1102,00 1102,00 1102,00 717,70 384,30

801 80153 2010 29257,00 29257,00 29257,00 26225,52 3031,48

851 85195 2010 840,00 840,00 840,00 840,00

852 85295 2010 1149700,00 1149700,00 1149700,00 10793,00 11750,00 1127157,00

855 85501 2060 2269318,00 2269318,00 2269318,00 7134,00 354,00 2261830,00

85502 2010 3079375,00 3079375,00 3079375,00 304966,32 15362,97 2759045,71

85503 2010 1052,00 1052,00 1052,00 1052,00

85513 2010 87968,00 87968,00 87968,00 87968,00

7191302,39 7191302,39 7191302,39 376006,02 664232,18 3031,48 6148032,71

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2022 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 112


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-05T07:36:10+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




